

Договор  
№ 203-18  
от 19.04.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



*Янов Д.А.*  
(подпись)

Янов Д.А.  
(фамилия, инициалы)

«29» 12 2018 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда в

*Муниципальном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа с. Батрак Каменинского района Пензенской области*

(полное наименование работодателя)

442211, Пензенская область, Каменинский район, с. Батрак, ул. Школьная, 100

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5815002520

(ИНН работодателя)

1025800508128

(ОГРН работодателя)

80.21.2, 80.10.3, 80.10.2, 80.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Гагулина Т.В.*

(подпись)

Гагулина Т.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)

*Плахова Е.В.*

(подпись)

Плахова Е.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4-203-18-1А (4-203-18)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-203-18	Учитель химии, биологии, географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-203-18	Учитель физики, математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-203-18	Учитель истории, обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-203-18	Учитель информатики, математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-203-18	Преподаватель ОБЖ и физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-203-18	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-203-18	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-203-18	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-203-18	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-203-18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Янов Д.А. (подпись) (должность)

28.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Социальный педагог Гагулина Т.В. (подпись) (должность)

28.12.2018 (дата)

Председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

Плахова Е.В.  
(Ф.И.О.)

28.12.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2475

  
(подпись)

Костиневич В.В.  
(Ф.И.О.)

28.12.2018  
(дата)